

Selezioni

Stampa in: Valuta di conto

Es. di competenza: 2020

Tipo bilancio: Totale esercizio

Bilancio: BILANCOGE

Saldi significativi

Importi in Euro

ci di bilancio	2020	2019	Differenza	%
----------------	------	------	------------	---

STATO PATRIMONIALE ATTIVO**A) CREDITI V/SOCI PER VERSAMENTI ANCORA****B) IMMOBILIZZAZIONI****B.I) Immobilizzazioni immateriali**

<i>B.I.4) Concessioni, Licenze, Marchi e diritti</i>	3.712,89	8.938,36	-5.225,47	-58,46
--	----------	----------	-----------	--------

Totale Immobilizzazioni Immateriali

	3.712,89	8.938,36	-5.225,47	-58,46
--	----------	----------	-----------	--------

B.II) Immobilizzazioni Materiali

<i>B.II.1) Terreni e Fabbricati</i>	13.304.057,50	13.918.139,08	-614.081,58	-4,41
-------------------------------------	---------------	---------------	-------------	-------

<i>B.II.2) Impianti e Macchinario</i>	847.172,07	804.586,35	42.585,72	5,29
---------------------------------------	------------	------------	-----------	------

<i>B.II.3) Attrezzature industriali e commerciali</i>	597.040,69	527.037,56	70.003,13	13,28
---	------------	------------	-----------	-------

<i>B.II.4) Altri beni Materiali</i>	71.892,31	90.962,12	-19.069,81	-20,96
-------------------------------------	-----------	-----------	------------	--------

Totale Immobilizzazioni Materiali

	14.820.162,57	15.340.725,11	-520.562,54	-3,39
--	---------------	---------------	-------------	-------

B.III) Immobilizzazioni Finanziarie*B.III.1) Partecipazioni**B.III.2) Crediti**B.III.2.a) Crediti v/Controllate*

<i>B.III.2.a.2) Crediti v/Controllate oltre 12 mesi</i>	2.165.517,13	2.149.976,11	15.541,02	0,72
---	--------------	--------------	-----------	------

*B.III.2.b) Crediti v/Collegate**B.III.2.c) Crediti v/Controllanti**B.III.2.d) Crediti v/Imprese s.contr.controllanti**B.III.2.d.bis) Crediti Verso Altri***Totale Immobilizzazioni Finanziarie**

	2.165.517,13	2.149.976,11	15.541,02	0,72
--	--------------	--------------	-----------	------

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

	16.989.392,59	17.499.639,58	-510.246,99	-2,92
--	---------------	---------------	-------------	-------

C) ATTIVO CIRCOLANTE**C.I) Rimanenze**

<i>C.I.1) Materie prime, sussidiarie e di consumo</i>	147.516,42	169.615,59	-22.099,17	-13,03
---	------------	------------	------------	--------

Totale Rimanenze

	147.516,42	169.615,59	-22.099,17	-13,03
--	------------	------------	------------	--------

C.II) Crediti**C.II.1) Crediti verso Clienti**

<i>C.II.1.a) Crediti verso Clienti entro 12 mesi</i>	1.712.127,30	1.642.367,33	69.759,97	4,25
--	--------------	--------------	-----------	------

Totale Crediti verso Clienti

	1.712.127,30	1.642.367,33	69.759,97	4,25
--	--------------	--------------	-----------	------

C.II.2) Crediti verso imprese Controllate**C.II.3) Crediti verso imprese Collegate****C.II.4) Crediti verso imprese Controllanti****C.II.5) Crediti v/impresesotto.contr.controllanti****C.II.5.bis) Crediti Tributarî****C.II.5.ter) Imposte Anticipate****C.II.5.quater) Crediti verso Altri**

<i>C.II.5. quater. a) Crediti verso Altri entro 12 mesi</i>	3.366.714,65	2.147.201,18	1.219.513,47	56,80
Totale Crediti verso Altri	3.366.714,65	2.147.201,18	1.219.513,47	56,80
Totale Crediti	5.078.841,95	3.789.568,51	1.289.273,44	34,02
C.III) Attività finanziarie non Immobilizzate				
C.IV) Disponibilità Liquide				
<i>C.IV.1) Depositi Bancari e Postali</i>	994.567,68	622.806,88	371.760,80	59,69
<i>C.IV.3) Danaro e Valori in Cassa</i>	5.488,54	8.632,86	-3.144,32	-36,42
Totale Disponibilità Liquide	1.000.056,22	631.439,74	368.616,48	58,38
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	6.226.414,59	4.590.623,84	1.635.790,75	35,63
D) RATEI E RISCONTI	21.993,64	27.065,11	-5.071,47	-18,74
TOTALE ATTIVO	23.237.800,82	22.117.328,53	1.120.472,29	5,07
TOTALE PATRIMONIALE PASSIVO				
A) PATRIMONIO NETTO				
<i>A.I) Capitale</i>	13.269.436,45	13.269.436,45	0,00	
<i>A.VI) Altre Riserve, distintamente indicate</i>				
<i>A.IX) Utile (Perdita) dell'esercizio</i>	-679.812,15	737.445,06	-1.417.257,21	-192,18
TOTALE PATRIMONIO NETTO	12.589.624,30	14.006.881,51	-1.417.257,21	-10,12
B) FONDI PER RISCHI E ONERI				
<i>B.1) Fondo per Trattamento di quiescenza e simili</i>	472.585,32	497.804,80	-25.219,48	-5,07
<i>B.4) Altri Fondi</i>	550.000,00	150.000,00	400.000,00	266,67
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	1.022.585,32	647.804,80	374.780,52	57,85
<i>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO</i>	2.165.996,56	2.159.539,53	6.457,03	0,30
D) DEBITI				
D.1) Debiti per Obbligazioni Ordinarie				
D.2) Debiti per Obbligazioni Convertibili				
D.3) Debiti v/Soci per Finanziamenti				
D.4) Debiti verso Banche				
D.5) Debiti v/altri Finanziatori				
D.6) Debiti per Acconti				
D.7) Debiti verso Fornitori				
<i>D.7.a) Debiti verso Fornitori entro 12 mesi</i>	2.613.446,92	2.036.473,33	576.973,59	28,33
Totale Debiti verso Fornitori	2.613.446,92	2.036.473,33	576.973,59	28,33
D.8) Debiti da Titoli di Credito				
D.9) Debiti v/Imprese Controllate				
<i>D.9.b) Debiti v/Imprese Controllate oltre 12 mesi</i>	1.185.355,78	1.334.376,64	-149.020,86	-11,17
Totale Debiti v/Imprese Controllate	1.185.355,78	1.334.376,64	-149.020,86	-11,17
D.10) Debiti v/Imprese Collegate				
D.11) Debiti verso Controllanti				
D.11.bis) Debiti v/impresе sotto.cont.controllanti				
D.12) Debiti Tributarі				
<i>D.12.a) Debiti Tributarі entro 12 mesi</i>	116.977,36	136.834,83	-19.857,47	-14,51
Totale Debiti Tributarі	116.977,36	136.834,83	-19.857,47	-14,51
D.13) Debiti v/Istituti di Previdenza				

<i>D.13.a) Debiti v/Istituti Previdenza entro 12 mesi</i>	121.379,59	150.711,83	-29.332,24	-19,46
Totale Debiti v/Istituti di Previdenza	121.379,59	150.711,83	-29.332,24	-19,46
D.14) Altri Debiti				
<i>D.14.a) Altri Debiti entro 12 mesi</i>	1.873.549,89	7.199,64	1.866.350,25	25922,83
Totale Altri Debiti	1.873.549,89	7.199,64	1.866.350,25	25922,83
TOTALE DEBITI	5.910.709,54	3.665.596,27	2.245.113,27	61,25
E) RATEI E RISCONTI	1.548.885,10	1.637.506,42	-88.621,32	-5,41
TOTALE PASSIVO	23.237.800,82	22.117.328,53	1.120.472,29	5,07
CONTATO ECONOMICO				
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
<i>A.1) Ricavi delle Vendite e delle Prestazioni</i>	16.423.381,55	18.937.229,88	-2.513.848,33	-13,27
<i>A.2) Var. rim. prod. in corso di lav.,semilav. PF</i>	147.516,42	169.615,59	-22.099,17	-13,03
<i>A.5) Altri Ricavi e Proventi</i>				
<i>A.5.a) Ricavi e proventi diversi</i>	251.826,37	303.803,67	-51.977,30	-17,11
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	16.822.724,34	19.410.649,14	-2.587.924,80	-13,33
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
<i>B.6) Costi mat. prime, sussid., di consumo e merci</i>	857.459,17	970.036,29	-112.577,12	-11,61
<i>B.7) Costi per Servizi</i>	10.549.760,95	11.484.719,49	-934.958,54	-8,14
<i>B.9) Costi per il Personale</i>				
<i>B.9.a) Salari e Stipendi</i>	3.208.235,71	3.504.171,88	-295.936,17	-8,45
<i>B.9.b) Oneri Sociali</i>	837.276,74	944.740,57	-107.463,83	-11,37
<i>B.9.c) Trattamento di Fine Rapporto</i>	226.769,77	238.295,62	-11.525,85	-4,84
<i>B.9.e) Altri costi per il personale</i>	14.755,39	23.971,19	-9.215,80	-38,45
Totale Costi per il Personale	4.287.037,61	4.711.179,26	-424.141,65	-9,00
B.10) Ammortamenti e Svalutazioni				
<i>B.10.a) Amm.to Immobilizzazioni Immateriali</i>	8.928,17	10.941,09	-2.012,92	-18,40
<i>B.10.b) Amm.to Immobilizzazioni Materiali</i>	1.217.215,51	1.209.916,58	7.298,93	0,60
<i>B.10.d) Svalutazione dei crediti</i>				
Totale Ammortamenti e Svalutazioni	1.226.143,68	1.220.857,67	5.286,01	0,43
<i>B.11) Variazioni delle rimanenze Materie e Merci</i>	169.615,59	167.300,31	2.315,28	1,38
<i>B.12) Accantonamenti per Rischi</i>	400.000,00	50.100,54	349.899,46	698,39
<i>B.14) Oneri diversi di gestione</i>	11.354,56	19.716,74	-8.362,18	-42,41
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	17.501.371,56	18.623.910,30	-1.122.538,74	-6,03
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA	-678.647,22	786.738,84	-1.465.386,06	-186,26
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
C.15) Proventi da Partecipazioni				
C.16) Altri Proventi Finanziari				
C.16.a) da crediti iscritti nelle Immobilizzazioni				
<i>C.16.a.5) verso altre imprese</i>	7,07	105,23	-98,16	-93,28
Totale proventi da crediti iscritti nelle immob.	7,07	105,23	-98,16	-93,28
C.16.d) Proventi diversi dai precedenti				
<i>C.16.d.5) da altre imprese</i>	37.042,80	67.120,74	-30.077,94	-44,81
Totale proventi diversi	37.042,80	67.120,74	-30.077,94	-44,81
Totale Altri Proventi Finanziari	37.049,87	67.225,97	-30.176,10	-44,89

C.17) Interessi e altri oneri finanziari				
<i>C.17.d) Verso altri</i>	17.272,14	65.507,11	-48.234,97	-73,63
Totale interessi e altri oneri finanziari	17.272,14	65.507,11	-48.234,97	-73,63
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	19.777,73	1.718,86	18.058,87	1050,63
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATT. E PASS.				
D.18) Rivalutazioni				
D.19) Svalutazioni				
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	-658.869,49	788.457,70	-1.447.327,19	-183,56
<i>20.b) Imposte Differite</i>	20.942,66	51.012,64	-30.069,98	-58,95
20) IMPOSTE SUL REDDITO DELL' ESERCIZIO	20.942,66	51.012,64	-30.069,98	-58,95
21) UTILE (PERDITE) DELL' ESERCIZIO	-679.812,15	737.445,06	-1.417.257,21	-192,18